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Lukas evangeliet kapittel 2:
«Og mens de var der kom tiden da hun (Ma-
ria) skulle føde, og hun fødte sin sønn, den 
førstefødte. Hun svøpte ham og la ham i en 
krybbe, for det var ikke husrom for dem.»

Sør Hålogaland er et bispedømme hvor det 
snakkes mye om stedstilhørighet og steds-
forankring. Vi ser det i politiske diskusjon-
er om hvor sykehus og skoler skal ligge, vi 
hører om det i alle bygdelag som kjemper for 
å beholde butikken, skolen, sykehjemmet. 
Nå mot jul konkretiserer dette seg i alle som 
«Skal hjem til jul», alle som skal til sitt sted, 
sitt forankringspunkt, der hvor de på en helt 
spesiell måte hører hjemme.

Selv i vår mobile verden, og i en verden 
hvor fellesskap på nett brer om seg, felless-
kap som kan være overalt og som ikke er 
avhengig av noe fysisk sted, holder forestill-
ingen om «stedet mitt» seg ganske sterkt.

Det er ikke få som har et slikt forhold til 
et kirkehus. Når noen kommer og vil ha dåp, 
kommer de ofte til sin barndoms kirke, og 
mange konfirmanter vil heller være den ene 
som konfirmeres i «sin» kirke enn å være 
sammen med de andre i nabokirken.

I vårt samfunn er det mange mennesker 
som har måttet flykte fra «sitt sted» og som 
forsøker å finne ny forankring i et nytt land 
og et nytt miljø.

I juleevangeliet møter vi et budskap om 
både det ene stedet og om flukten til et an-
net sted.

Da Jesus ble født skjedde det på et bestemt 
sted og til en bestemt tid, i Betlehem da Kvir-
inius var landshøvding i Syria. For troen er det 
viktig at dette skjedde slik. Gjennom barnet 
Jesus tok Gud selv plass i vår verden, helt 
konkret som et nyfødt barn på et navngitt 
sted. Det forteller oss at Gud ikke er en Gud 
for det som er utenfor vår eksistens, Gud er 
en Gud for livet her og nå. Gud har adresse 

på jorden, og Gud er en Gud for det jordiske.
Jeg tror det er så viktig å holde fast på 

denne siden ved den kristne tro. Det under-
streker at det er en sammenheng mellom 
våre hverdagsliv og hvor Gud er. Gud er på 
jorden, han ble født i barnet Jesus på et sted. 
Men ved sin død og oppstandelse utvider Je-
sus sin tilstedeværelse til å være overalt der 
mennesker er. Gud er i Jesus på vårt sted, om 
det er vårt barndomssted, om vi er på vei mot 
et nytt sted, om vi er uten noe sted, Gud er 
der vi er.

Hva betyr det? Det betyr at det i juleevan-
geliet rekkes oss et budskap om forankring 
som varer selv når livet endrer seg. Det er en 
forankring som kan gi oss trygghet og tro, vi 
er ikke kastet alene ut i det store livet, Gud er 
på vårt sted.

Og det betyr at vi er satt inn i verden med 
en hensikt, det er ikke tilfeldig at vi lever. Je-
sus hadde en helt spesiell oppgave, men fra 
Guds side har vi alle oppgaver i det livet vi 
lever. Da Maria og Josef måtte flykte med Je-
susbarnet fordi Herodes ville drepe ham, da 
hadde de hjelpere. Gamle legender forteller 
om dyr som hjalp dem, om edderkoppen som 
spant et nett for hula de var i så de ble skjult 
for forfølgere, om en engel som kom til Josef 
og fortalte at han måtte flykte. Disse hjelp-
erne forteller om at vi er satt til å gi hveran-
dre støtte mens vi lever, vi skal hjelpe, gå ved 
siden av, dele.

Midt i juleevangeliet ligger verden foran 
oss: Vi lever med Gud ved vår side, og vi lever 
med et mål for livet.

Så skal vi feire jul, noen opplever seg uten-
for og stedløse, noen opplever at det ikke 
er plass til dem og at det ikke er bruk for 
dem. I vårt velstandssamfunn er det ikke lett 
å være den som ikke henger med. Og ofte 
kan jula forsteke alle disse opplevelsene av 
utenforskap. I våre gode ønsker om å lage 
fin jul for våre, familie og venner, kan vi miste 

En Gud på mitt sted i verden
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Brødre og søstre i Kristus, da Jesus ble født 
samlet verden seg i bønn og tilbedelse rundt 
krybben i Betlehem. Fattige gjetere kom fra 
marken der de holdt nattevakt over flokken 
sin og tre rike, vise menn kom reisende fra 
hver sitt verdenshjørne. Den rettskafne Josef 
beskyttet og forsørget sin trolovede Maria 
som ydmykt tok på seg å føde Guds Sønn. 
Alle samlet de seg i bønn og tilbedelse rundt 
krybben i Betlehem. De var forskjellige og 
derfor ba og tilba de på ulike måter. Likevel 
møtte de alle det samme blikk i Jesusbarnets 
øyne: Kjærlighetens blikk. Vi nærmer oss jul. 

Snart er det oss som skal feire Jesu fødsel. 
Snart er det oss som skal samles rundt kryb-
ben i bønn og tilbedelse. Vi er forskjellige og 
derfor ber og tilber vi på ulike måter. Kanskje 
vi hver dag setter av tid til å takke Gud? Kan-
skje vi gir til andre som har mindre enn oss 
selv? Eller kanskje vi pynter stuen eller huset 
vårt til Guds ære? Uansett hvordan vi ber eller 
tilber, så møter vi Guds kjærlige blikk i Jesus-
barnets øyne, for Gud er kjærlighet.
 
Guds fred og gledelig Jul, 
Sokneprest Per Grunnet

Samlet i bønn og tilbedelse

av syne det som det kristne julebudskapet er: 
Fortellingen om at Gud er på vårt sted, at Je-
susbarnet kom for å gi oss gudsdimensjonen 
inn i det livet vi har, ikke det livet vi skulle 
ønske vi hadde. Og juleevangeliet setter en 
agenda som går utover det å skape det gode 
for oss selv: Jesusbarnet kaller oss til solidar-
itet og medvandrerskap med alle mennesker.

Det diskuteres alltid ved juletider om hvor-
vidt jula egentlig er kristen. Det ble feiret 
vintersolvervs fester på denne tiden lenge før 
den kristne tro kom til vårt land. Og mange 
mennesker feirer jul uten å tenke på Jesus, 
men ser på jula som en god tid for familie 
og venner. Det er naturligvis helt legitimt, og 
mennesker fra ulike kulturer og religioner vil 
prege denne høytiden på sin måte. Men jeg 

er glad for å tilhøre en kirke som så tydelig 
har et budskap om nærvær og solidaritet 
som sentrum for julefeiringen, og det er min 
bønn at alle som kommer til kirken i advents 
og juletiden skal bli møtt med evangeliet om 
Gud som i Jesus er på våre steder i verden, 
og som kaller oss til oppgaver for våre med-
mennesker.

Julen gir oss Gudsnærværet og julen gir oss 
en agenda for livet. Det gjelder rett og slett 
alle mennesker.

Måtte mange få oppleve i denne advents 
og juletiden at å komme til kirken det er å 
komme hjem.

Fredelig og god jul ønskes dere alle!
Biskop Ann-Helen

Tiden vår er full av frykt for framtiden. Om og 
om igjen hører vi dommedagsprofetier om 
hvordan vi mennesker vil ødelegge planeten 
vår med global oppvarmning og overbefolk-
ning. Likevel sier Jesus til oss: «Frykt ikke». 
Det sier Han fordi det også er noe annet på 
gang: Gud sin plan! Vi mennesker har til alle 
tider ødelagt for oss selv og hverandre. Det 
er ikke noe nytt. Men da Jesus julenatt ble 

født i Betlehem, da skjedde det noe nytt og 
avgjørende: Guds rike brøt fram! Derfor er 
det ikke lenger bare menneskers planer som 
holder på å forme verden. Guds plan former 
også verden og Gud er sterkere enn men-
nesker. Derfor kan vi gå inn i adventstiden 
uten frykt for framtiden, for framtiden ligger 
i Guds allmektige hender. Gledelig advent-
stid!

Adventstid uten frykt - av Jørgen Kristensen
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Ordførerens julehilsen
I år er det en ny ordfører som skriver jule-
hilsen. Jeg er så heldig å få lov å fungere 
i vervet frem til i mai, mens Aase er i per-
misjon. Det er en svært lærerik erfaring, 
som byr på mange utfordringer og like 
mange gleder. 
Først og fremst vil jeg få takke av Asle 
Schrøder, som gjennom 12 år har vært 
ordfører. En klok og respektfull mann, 
med et bankende hjerte for Steigens ve 
og vel. Tusen takk for innsatsen Asle!
Jeg har blitt kjent med mange nye men-
nesker i Steigen de siste månedene. Mitt 
inntrykk er at vi har hardtarbeidende 
politikere som jobber sammen for Stei-
gen,  og i hele organisasjonen og kom-
munen har jeg bare møtt folk som bren-
ner for sitt fag og ønsker å levere god 
kvalitet. Det er det beste grunnlaget å 
bygge videre på. 
Så før vi går inn i juletravelheten – har 
jeg lyst til å fokusere på det vi kan glede 
oss over i 2019. Nye Steigværinger for 
eksempel! I år blir det født godt over 20 
barn med bostedsadresse Steigen. Det er 
vi glade for. I tillegg har det flyttet 108 
mennesker hit til oss det siste året. Jeg vil 
ønske alle som en hjertelig velkommen 

til Steigen, og håper at de blir godt tatt 
vare på i våre lokalsamfunn. Steigens be-
folkning fortsetter å øke – og vi teller nå 
nesten 2600 innbyggere.
– Det er høy aktivitet i Steigen, og det 
satses i mange næringer. Fra store kon-
sern til små lokalbutikker, - grunderån-
den lever i beste velgående i vår kom-
mune – og det er gledelig at det skapes 
nye, spennende arbeidsplasser. 
2019 har vært innholdsrikt kulturår med 
høydepunkter som Steigen Sagaspill og 
Steigenkirkas 800 og 150 års jubileum. 
Steigen er på mange kulturområder helt 
i norgestoppen. Det må vi ta vare på. 
Kirken er en av de viktige kulturbærerne 
i Steigen gjennom historien, og i julen er 
den et samlingspunkt for mange. Gode 
verdier som samhold, felleskap og mel-
lommenneskelig godhet er sentrale i ju-
lefeiringen.
Jeg synes Kari Bremnes beskriver godt at 
vi her i nord må tåle en del utfordringer i 
mørketida, men at vi e mange som ror - 
vi kommer oss gjennom det meste. 

Med ønske om God Julehøytid – i lag. 
Ordfører Wibeke Aasjord Juul 
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Det e ikkje alltid det går sånn som du hadde tenkt
Det e ikkje alltid du når den ferga du kunne ha trengt
Du ser bare lysan der ute på vei til et anna sted
Og du som va fire minutter i fra en ny begynnelse

E du nord i landet da?
Har du meir enn en ferge å miste
Du e ikkje den første som ho går i fra
Og du blir ikkje heller den siste
E du nord i landet da
E du nord i landet da

Du ser ikkje sol i desember sola har bedre vett
Natta spis av dagen din og blir visst aldri mett
Himmeln har ikkje nordlys, stjernen har bynt for sæ sjøl
Selg sæ i alle butikkan og du ser ingen stjerne å føll

E du nord i landet da
Ska du bare la mørket råde
Førr en kveld en kveld trekkes teppe fra
Og det kommer et lys av guds nåde
E du nord i landet da
E du nord i landet da

Det e ikkje alltid du når landet før vinden har snudd
Det e ikkje alltid det går sånn som du hadde trudd
Men der e du ikkje aleina der e vi mange som ror
Og krysse kverandre i mørke over en åpen fjord

E du nord i landet da
E du gjennom den svarteste tia
Våren har sett dæ og skjøvve dæ fra
Du e snart på den andre sia
E du nord i landet da
E du nord i landet da

E du nord Kari Bremnes
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S T E I G E N

Tirsdagsklubben i Nordfold er 
en hverdags søndagsskole og 
har nå begynt et nytt opplegg 

.

Vi er kommet godt i gang med BUA Steigen. 
Dette er et tilbud for alle i Steigen der man 
kan låne friluftsutstyr til aktiviteter sommer 
og vinter. Har nå fått inn vinterutstyret blant 
annet langrennsski ,fjellski og ski sko. Skøyter 
i alle størrelser, akebrett for store og små.  
Åpningstiden er tirsdag og torsdag fra kl. 
14.30 til 17.30 og det er Elin Jacobsen som 

betjener BUA. Det er lurt å lage låneprofil før 
man besøker BUA, dette finner man på bua.
io eller på facebook siden til BUA Steigen. 
Flott om de som låner utstyr kan legge bilder 
på facebook siden, slik at vi får promotert 
BUA Steigen.    Ønsker med dette, alle en 
aktiv førjulstid og bruk BUA Steigen. 

Tirsdagsklubben i Nordfold er 
en hverdags søndagsskole og 
har nå begynt et nytt opplegg 

.
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Nordfoldsangen
Det er Nordfold sangen jeg synger. 
Der fjellene fra havet seg slynger. 
Det er her vi har våre røtter, 
nei aldri jeg glemme deg vil. 

I uvær og  storm har vi klynget
oss fast til din sterke grunn. 
En takk jeg sender i tanker, til de
første som pløyde vår grunn. 

Nei aldri jeg vil kunne bytte, 
Med noen andre på jord. 
Når sommerens sol den får skinne, 
sitt lys over Nordfold fjord. 

Våre tanker de går langt tilbake
til fedre og mødre som slet. 
Som sådde det frø vi skal høste
ha takk for alt slit og alt strev. 

Det er Nordfoldsangen jeg synger, 
der fjellene fra havet seg slynger. 
Det er her vi har våre røtter, nei
aldri jeg glemme deg vil. 

Tekst: Kurt M. Kristensen 1988
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Navn: Gerd Moen Fagerheim
Bosted: Nordfold og Bodø (pendler)

Ditt forbilde? 
Det må uten tvil være min mor. Var nær ved å 
drukne da hun var 10 år. Ble morløs da hun var 
13 år. Mora ble gravlagt uten at faren var tilstede. 
Han var i krigstjeneste mot tyskerne, og var der-
for umulig å få varslet. Hun fungerte som ei mor 
for sine fire yngre søsken, hvor den yngste var 2 
år. Måtte flykte fra et brennende Finnmark i 1944, 
etter først å måtte nødslakte buskapen. De reiste 
med båt langs kysten, hvor de etter ei farefull ferd 
kom til Nordfold. Tross disse traumene fra tidlig 
barn/ungdom, hadde hun en ufattelig indre styrke 
og godt humør. Gode, snille og tøffe mamma! 

Din favorittmusikk?
På det internasjonale plan - Bruce Springsteen. 
Vært begeistret for hans musikk fra beg. av 80-tal-
let. Helt topp å være på konsertene hans. Mange 
dyktige norske artister, som Sivert Høyem, Vamp 
og den nykomne sjarmøren Bilal. 

Sist leste bok?
Jordmorfagskrifter/ bøker.

Sist sette film?
Stieg Larsson: «Millennium Trilogi».

Hva er bra med å bo i Steigen?
Siden jeg er oppvokst i Steigen, føler jeg stor 
kjærlighet til dette vakre stedet. Selv om jeg har 
bodd i Bodø det meste av mitt voksne liv, har jeg 
alltid sagt at jeg «skal heim» til Steigen. 

Hva savner du mest i Steigen?
P.t. en mer stabil hurtigbåtforbindelse.

Hvis du fikk en større pengesum som du 
kunne bruke fritt, hva skulle det gått til?
Div. humanitære organisasjoner, f.eks. Kreft-
foreningen, Nasjonalforeningen for folkehelsen. 

Dersom du fikk et ønske, hva ville du ønske 
da?
At det ble fred på jorden.

Hva gjør deg glad?
At solen skinner på min vei, og at nære og kjære 
får være friske.

Hvilket forhold har du til kirken?
Jeg har min barnetro. Er en troende/tvilende. Er 
ikke en aktiv kirkegjenger, men føler at kirken er en 
trygg plass hvor alle er velkommen.

Når var du sist i kirken?
I forbindelse med en begravelse.

Hva skal til for å få flere til å komme til kirken?
Jeg vil heller komme med en tanke om hvorfor ikke 
flere går i kirken. Helgene er fylt opp med andre 
aktiviteter, og folk lever mer hektisk enn tidligere. 

En liten glassengel er på vei til Gerd. 

12 spørsmål   12 svar   1 glassengel
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Hjertelig takk 
Vi vil med dette takke 

for gaver til Bogen kapell 
i forbindelse med 
minnestunden for 

Antonie Brinkman.

Vi takker samtidig 
for gaver til kapellet ved 

begravelsen for 
Lilla Holmvaag. Vi takker 

ellers alle dere som har 
støttet Bogen Kapell i 

andre anledninger med 
gaver eller dugnad.

Komiteen 
for Bogen kapell

Hjertelig takk 
- for all deltakelse ved 

Lilla Holmvaag sin bort-
gang. En spesiell takk til 

personellet på Steigentunet 
for pleie og omsorg.

Familien

Varm takk 
for all omtanke og 
oppmerksomhet i 

forbindelse med vår kjære 
Antonie Brinkman`s 

bortgang.

Stor takk til Per, Magne, 
Torill og Hege på 

kirkekontoret for all hjelp 
til minnestunden i

Bogen kapell og stor takk 
til alle som deltok der.

Stor takk til Steigentunet 
for god omsorg og pleie

 
Froukje med familie

Hjertelig takk 
for all deltakelse 

ved Reidun Hansens 
begravelse. 

Familien
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Før i tia!

Meg og min kusine Mette tatt tidlig på 50-tallet, antagelig i jula. Jeg er den største, til venstre. 

«Jeg fikk et spørsmål om jeg kunne skrive et innlegg her, kanskje 
noe fra min oppvekst, det begynner jo å bli en stund siden. 

Det har jeg sagt ja til etter å ha tenkt litt på det.»
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Jeg vil fortelle om «leken den  
gangen jeg var barn»
Først noen ord om meg sjøl: Jeg er født 
i 1946, like etter krigen, og vokste opp 
i en liten by i Finnmark. Halvparten av 
byen var borte, derfor var byggeaktivi-
teten stor den gangen, gjenreisningen 
ble det kalt.

Vi var mange barn i min barndoms 
gate. Ingen av de jeg kjente hadde 
gårdsbruk sånn som var vanlig i Stei-
gen. I de fleste familier var det en 
som hadde lønna arbeid. Mamma 
var som oftest hjemme. En trygg og 
god oppvekst, men lite gods og gull.  
Leken foregikk for det meste utendørs. 
Vi var lite inne hos hverandre. En ball og 
et hoppetau var nok til å holde oss i ak-
tivitet. Kritt, pinner og bruskorker laga 
vi forskjellige konkurranser med. Vi var 
ofte mange i lag, store og små. Fjæra var 
en populær lekeplass. Her var det mye 
spennende å finne. Den åpne søppel- 
fyllinga på øya likedan, den var full av 
skatter. Og så kaia, her lekte vi gjemsel 
og boksen går. Vi dissa i nøtene som 
hang til tørk og bygde hytter av løse 
bord og planker som vi fant. Det skal sies 
at det hendte vi ble jaga fra kaia, det var 
jo en farlig lekeplass. Og så lekte vi sis-
ten på murene som stod igjen etter ned-
brente hus.

Om vinteren bygde vi hytter og huler, for 
snø var det nok av. Aking var også pop-
ulært. Akebrett hadde vi ikke, vi aka på 
papp og beleggresta og alt mulig vi fant 
som kunne gi fart. Vi gikk ikke på ski, da 
måtte vi ut av byen. Det var kanskje ikke 
så mange som hadde ski heller.

Inne laga vi dukkehus av pappesker og 
lekte med papirdukker. De fikk fine klær, 
vi laga alt sjøl.Vi spilte spill, vi kopierte 
og laga spill også. Vi samla på glansbilda 
og bytta med hverandre, vi hadde noe vi 
kalte puttebøker.

Tv. hadde vi ikke. Lørdagsbarnetimen var 
ukas høydepunkt. Da satt vi samla rundt 
radioen. Gotter fikk vi ikke, en sjelden 
gang et eple. Da vi ble større begynte vi å 
oppsøke biblioteket og det nye svømme-
bassenget som stod ferdig ganske tidlig, 
tror det var i 1955. Det kosta en krone å 
komme inn, og det fikk vi ofte lov til. De 
voksne ønska at vi skulle lære å svømme.

Men for det meste var vi ute. Ikke alt vi holdt 
på med var ufarlig, men det gikk som oft-
est bra. Nesten ingen hadde bil. de voksne 
deltok ikke eller blanda seg borti det vi  
holdt på med. Vi gikk og vi sykla når vi 
skulle forflytte oss. I det hele tatt: I min 
barndoms gate var det ingen voksne. Litt 
forskjellig fra i dag tror jeg.

Hilsen Vigdis Breivik
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Luciakonsert i Leiranger kirke
Feiringen av Den hellige Lucia har lang tradis-
jon i Norge. Hun er en av svært få helgener 
som blir feiret i den luthersk kristne kirke. Her 
i Steigen har det blitt en tradisjon at dagen 
blir markert i Leiranger kirke. Barna fra Leines 

skole sammen med foreldre og lærer forbe-
reder en svært vakker og stemningsfull kon-
sert i kirken til Lucia sin ære klokken 18.00. 

Alle er hjertelig velkommen.

Fra feiringen i 2018
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Tradisjon tro feirer vi gudstjeneste i Leinesfjord kapell 3. søndag i advent. Gudstjenesten er 
en salme gudstjeneste hvor vi sammen synger mange av de kjente og kjære julesalmene. 
Lokale musikere vil bidra med sang og musikk. Etter gudstjenesten koser vi oss sammen med 
kirkekaffe.

Julen synges inn i Leinesfjord kapell

I romjulen arrangeres det to juletrefester i  
Steigen. 3. juledag samles vi i kjerkstua 
i Nordfold kirke. Vi tar med oss litt å spise 
mens komiteen serverer kaffe og kakao. Vi 
koser oss med bibelfortelling, mat og gang 
rundt juletreet. Nissen har hatt for vane å 
dukke opp med pakker til de minste. Det blir 
loddsalg, ta gjerne med gevinst.

4. juledag samles vi på menighetshuset på 
Leines. Vi koser oss med bibelfortelling, mat 
og gang rundt juletreet. Nissen har hatt for 
vane å dukke opp med pakker til de minste.

Juletrefester

Bildene er fra 2018

Bildet er fra gudstjenesten i 2018
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Fredag 13. des.:	 Lucia feiring i Leiranger kirke klokken 18.00

Søndag 15. des.:	 Julen synges inn i Leinesfjord kapell klokken 18.00

Lørdag 21. des.:	 Julekonsert i Nordfold kirke klokken 17.00

Søndag 22. des.:	 Julekonsert i Steigen kirke klokken 20.00

Julaften:	 Familiegudstjeneste i Nordfold kirke klokken 14.00
	 Stemningsfull gudstjeneste med vakker sang fra
	 lokal korgruppe.

	 Musikkandakt med korpset i Bogen kapell klokken 14.00

	 Familiegudstjeneste i Leiranger kirke klokken 16.00
	 Gudstjeneste hvor korpset tradisjon tro bidrar med festlig
	 julemusikk.

1. juledag:	 Høymesse i Steigen kirke klokken 11.00
	 Høytidelig gudstjeneste hvor en lokal korgruppe bidrar til
	 vakker julestemning

	 Julegudstjeneste på Steigentunet klokken 16.30
	 Gudstjeneste er åpen for alle som ønsker å delta

Fredag 27. des.:     Juletrefest i kjerkstua i Nordfold kirke klokken 16.30

Lørdag 28. des.:    Juletrefest på Leines menighetshus klokken 16.00

Nyttårsaften:	 Romjulsmarsj fra Helnessund klokken 14.00
	 Nyttårsaftengudstjeneste i Leiranger kirke 15.00

	 Romjulsmarsj fra Nordfold kirke 17.00
	 Nyttårsaftengudstjeneste i Nordfold kirke 18.00

Julens aktiviteter i  kirken i Steigen
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Bibelskoletreff
Årets konfirmasjonsundervisning er godt 
i gang. De siste år har ungdommer fra 
Fjellheim bibelskole vært på besøk i  
Steigen og som en del av dette besøket 
samles konfirmantene og S-klubben 
på Leines på Leines menighetshus. Her 

får vi høre om hvordan det er å gå på  
bibelskole, bibelskoleelevene har en  
liten andakt og vi leker litt sammen før 
vi avslutter med kveldsmat. Dette er en 
veldig koselig kveld som alle deltagere 
setter veldig pris på. 
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Vår kjære medarbeider Antonie Brinkman døde 9. 
november etter lang tids sykdom. Han ble ansatt 
som kirketjener/kirkegårdsarbeider i juni 2013 først 
som vikar, og etterhvert i fast ansettelse. Tony var 
pliktoppfyllende, arbeidsom, alltid blid og hjelpsom 
med godt humør og kom ofte med morsomme  
kommentarer.

Stor var gleden da han stolt fortalte oss at han var 
blitt bestefar og holdt oss alle oppdatert over 
utviklingen til lille Hugo.

Tirsdag 12. november ble det holdt en fin minne-
stund over Antonie i Bogen kapell slik at mange 
av hans venner og arbeidskamerater kunne ta 
farvel og han blir etter ønske fra familien gravlagt i  
Nederland.

Våre tanker går til hans kone Froukje, hans sønn 
og barnebarn som har mistet en ektemann, far og 
bestefar.

Fred over ditt minne Antonie du som alltid hadde 
så stor omtanke mot andre  og var nøye på at alle 
rundt deg hadde det bra.

Hilsen fra staben i kirka.

Til minne
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Hvis morgendagen starter uten meg, og jeg ikke er der for å se,
Hvis solen skal stå opp og finne øynene dine full av tårer for meg;
Jeg ønsker så mye at du ikke ville gråte slik du gjorde i dag,
Mens jeg tenker på de mange tingene vi ikke fikk si.
Jeg vet hvor mye du elsker meg, like mye som jeg elsker deg
Og hver gang du tenker på meg, vet jeg at du vil savne meg også.
Men når i morgen starter uten meg vennligst prøv å forstå,
At en engel kom og ringte navnet mitt og tok meg ved hånden.
Han sa at plassen min var klar, i himmelen langt over
Og at jeg måtte etterlate meg alle de jeg elsker.
Men som jeg snudde meg og gikk bort en tåre falt fra øyet mitt.
For hele mitt liv hadde jeg alltid trodd, jeg ville ikke dø.
Jeg hadde så mye å leve for, så mye igjen enda å gjøre.
Det virket nesten umulig at jeg forlot deg.
Jeg tenkte på alle gårdsdagens de gode og de dårlige.
Jeg tenkte på all kjærligheten vi delte, og all moroa vi hadde.
Hvis jeg kunne gjenoppleve i går, bare en stund,
Jeg ville tatt farvel og kysse deg og kanskje se deg smile.
Men så innså jeg at dette aldri kunne bli,
For tomhet og minner ville tatt stedet for meg.
Og når jeg tenkte på verdslige ting jeg kanskje savner dem i morgen
Jeg tenkte på deg og når jeg gjorde hjertet mitt var fylt av sorg.
Men da jeg gikk gjennom perleporten følte jeg meg så mye hjemme.
Da gud så ned og smilte til meg fra sin store gylne trone
Han sa: “dette er evigheten og alt jeg har lovet deg
I dag har livet ditt på jorden gått, men her starter livet på nytt.
Jeg lover nei i morgen, men i dag vil alltid vare
Og siden hver dag er på samme måte er det ingen lengsel etter fortiden.
Så når i morgen starter uten meg tror ikke vi er langt fra hverandre,
For hver gang du tenker på meg, er jeg her i hjertet ditt.

Forfatter: David Romano

Hvis i morgen starter 
uten meg...
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Juleevangeliet
Det skjedde i de dager at det gikk ut befal-
ing fra keiser Augustus om at hele verden 
skulle innskrives i manntall. Denne første 
innskrivningen ble holdt mens Kvirinius var 
landshøvding i Syria. Og alle dro av sted for 
å la seg innskrive, hver til sin by. Josef dro da 
fra byen Nasaret i 
Galilea opp til Ju-
dea, til Davids by 
Betlehem, siden 
han var av Davids 
hus og ætt, for å 
la seg innskrive 
sammen med Ma-
ria, som var lovet 
bort til ham, og 
som ventet barn. 
Og mens de var 
der, kom tiden 
da hun skulle 
føde, og hun 
fødte sin sønn, 
den førstefødte. 
Hun svøpte ham 
og la ham i en 
krybbe, for det 
var ikke husrom 
for dem. Det var 
noen gjetere der 
i nærheten som 
var ute på marken og holdt nattevakt over 
flokken sin. Med ett sto en Herrens engel 
foran dem, og Herrens herlighet lyste om 
dem. De ble overveldet av redsel. Men enge-
len sa til dem: «Frykt ikke! Se, jeg forkynner 
dere en stor glede, en glede for hele folket: 
I dag er det født dere en frelser i Davids by; 

han er Messias, Herren. Og dette skal dere 
ha til tegn: Dere skal finne et barn som er 
svøpt og ligger i en krybbe.» Med ett var en-
gelen omgitt av en himmelsk hærskare, som 
lovpriste Gud og sang: «Ære være Gud i det 
høyeste, og fred på jorden blant mennesker 

Gud har glede i!» Da 
englene hadde for-
latt dem og vendt til-
bake til himmelen, sa 
gjeterne til hveran-
dre: «La oss gå inn 
til Betlehem for å se 
dette som har hendt, 
og som Herren har 
kunngjort for oss.» 
Og de skyndte seg 
av sted og fant Ma-
ria og Josef og det 
lille barnet som lå i 
krybben. Da de fikk 
se ham, fortalte de 
alt som var blitt sagt 
dem om dette bar-
net. Alle som hørte 
på, undret seg over 
det gjeterne fortalte. 
Men Maria tok vare 
på alt som ble sagt, 
og grunnet på det i 

sitt hjerte. Gjeterne dro tilbake. De lovet og 
priste Gud for alt de hadde hørt og sett; alt 
var slik som det var sagt dem.

Luk 2, 1-20
Bibeltekst er hentet fra Bibel 2011 
© Bibelselskapet. Gjengitt med tillatelse.
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Konfirmantleir 
Konfirmantene fra Steigen, Tysfjord og Hamarøy deltok på felles leir i Nordfold kirke fra fredag 
20. til søndag 22. september.
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trosopplæring i den norske kirke

Nystartet Myldresang
Dette er et tilbud som trosopplærer har i Allhuset de gangene det er åpen hall i regi av  
Frivillghetsentralen, i taekwondo salen. Det passer for alle barn under skolealder  
sammen foreldre/foresatte. Vi synger, danser, bruker instrument og lærer noen rim 
og regler. Alle er hjertelig velkommen! Det annonseres på facebook og ved oppslag.

Trosopplæringskonferansen 2019
Konferansen gikk av stabelen onsdag 6. november på Gardermoen. I år var trosopp- 
lærer der og frivillig Rita A. B. Sørlie. Vi hadde en fin dag med mye inntrykk og påfyll til 
arbeidet inn i menigheten. Vi var bla. og hørte om «Velkommen alle døpte» hvordan 
vi i den norske kirke forholder oss til de som kommer til oss som ikke er døpt av ulike 
årsaker og hvordan vi ønsker dem velkommen inn. Et forskningsprosjekt om hvordan 
ungdomsarbeide kan lykke i menigheten, samt hvordan bruke film inn mot barne og 
ungdomsarbeidet. Dette er en viktig møteplass for alle som driver med troslæring, og 
ser allrede fram til neste års konferanse som er satt til onsdag 14. oktober 2020.

Trosopplærerens side
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Ønsker også å starte et bedre samarbeid med alle barnehagene og skolene her i Steigen, 
og vil sende ut brev om dette i løpet av våren. Om det er noen spørsmål eller annet dere 
lurer på med trosopplæringen i Steigen ikke nøl med å ta kontakt med meg.

Med hjertelig hilsen Kristin 
Mobil  92816625 E-post  
Kristin.toldnes@steigen.kommune.no

Trosopplæringstiltak og 
planer våren 2020

BABYSANG starter tirsdag 14. januar kl.11 i «stua» 1. etg. på 
Steigentunet. Vi møtes annen hver tirsdag utover våren til sang, 
samspill og sosialt samvær. Ingen påmelding.

LYSVÅKEN for alle 6. klassinger blir helga 15.-16. februar 
med overnatting i Nordfold kirke. Egen invitasjon vil sendes ut.

FØRSTEKLASSES 6 års samling med egen Gudstjeneste 
blir i mars, det vil sendes ut informasjon og innbydelse.

TÅRNAGENT lørdag for 3. klasse 25. april egen invitasjon sendes ut.

SOMMERklubb i Nordfold i juni og august for 1.-4. trinn og 5.-7. trinn. 
Mer info kommer etter hvert.

MYLDREsang starter i Jan./feb., og er for alle fra ca.1-5 år. Det er en gang i mnd. når 
det er åpen hall i Allhuset i Taekwondo salen ca. kl.11.00. Følg med på eget oppsalg.
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Trosopplæringsreise
Helgen fra 22. november til 24. novem-
ber var vi en liten gruppe ungdomsledere 
og voksne fra Hamarøy, Tysfjord og Stei-
gen som dro på tur til Trondheim. Tors-
dagskveld reiste vi med natt-toget mot 
trønderhovedstaden. Målet med reisen 
var å lære mer om bønn og gudstje-
nesteliv i en større bymenighet. Gjen-
nom helgen deltok vi på å en rekke ar-
rangementer i Nidarosdomen, Vår Frue 
kirke og St. Olavs domkirke. Turen ble 
krydret med avvekslinger som shopping 
og besøk i adventure room. Det var en 
meget begivenhetsrik helg som gav alle 
deltakere et stort utbytte. Tusen takk 
til alle som har vært med å gjøre reisen 
mulig. På hverdagsbønn i Vår Frue kirke.

Gruppen samlet foran det samiske alteret i Nidarosdomen.
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Steigen menighetsråd vil i løpet av våren 2020 sende ut invitasjon til alle 
som fyller 70-80-90 og 100 år i Steigen sokn til en felles jubileumsfest. 
Feiringen blir på Bø ungdomshus til sommeren og i år blir både 2019 og 
2020 jubilanter invitert og alle er hjertelig velkommen til å feire sammen 
med jubilantene. 

Vennlig hilsen Steigen menighetsråd

Jubileumsfest

Engeløy Barneklubb
Setter opp følgende datoer for
vårhalvåret 2020:
9. januar, 6. februar, 
5. mars, 2. april, 7. mai,
På Huset i Bø kl 17.15 - 18.15

Tirsdagsklubben 
i Nordfold
Fra kl. 16.30 -18.00
28. januar, 25. februar, 
31. mars, 5. mai.

Vi samles til felles middag, 
samling, fortelling og sang.

Fredagsklubben 
i Nordfold
Kl. 18.30 - 21.00
17. januar, 21. februar, 
20. mars, 17. april, 15. mai.

Det blir felles kveldsmat, spill, lek 
og moro.

Ungdomsklubben på 
Engeløya
Tilbud for 5. klasse og oppover 
fredager kl. 18-19.30

Klubbene blir i Steigen kirke
31. januar, 21. februar, 
27. mars, 24. april, 29. mai

S-klubb og søndagsskolen på Leines 
starter i januar, nærmere informasjon 
kommer.

Klubbene i Steigen
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Vigsling av Leinesfjord nye kirkegård
Etter Gudstjenesten søndag 20. oktober ble Leinesfjord nye kirkegårdsutvidelse vigslet av prost 
Gunnar Bråthen og sokneprest Per Grunnet.
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Myldregudstjenesten
Søndag 20. oktober var alle som er døpt de siste tre årene invitert til en familie og myldre gud-
stjeneste i Leinesfjord kapell kl.11. Det ble en kjempe fin stund sammen, hvor vi sang kjente 
sanger, hørte om «Krølle» som ble borte så funnet igjen også vandret eller myldret vi rundt 
i kirkerommet på ulike poster. Tusen takk til alle som kom og bidro til en fin stund sammen.
 



Steigen Menighetsblad  nr 3/201926

TAKK 
Vi takker hjertelig for 

minnegavene i forbindelse 
med Reidun Hansen`s 

begravelse
 

Hilsen Marhaug og 
Botn Sanitetsforening

Hjertelig takk 
for all deltagelse og 
oppmerksomhet i 
forbindelse med 

Georg Kjelstrup`s bortgang 
og begravelse, og takk til 

Engeløystua for et hyggelig 
minnesamvær.

En stor takk til 
Toppen eldresenter for god 
pleie og omsorg gjennom 

mange år.
 

Familien

Hjertelig takk 
for pengegaver i 
forbindelse med 
Asrun Aasjords 

bortgang.

Røde Kors Stua.

Hjertelig takk 
for all varm og vennlig 

deltagelse, blomster 
og pengegaver til 
SOS-barnebyer 
ved vår kjære 

Hallfrids bortgang.
 

Lars Olav, Erlend, Tyra, 
Tekla, Jørund, Hera, Tilia 

og øvrig familie.
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Gammelskola på Leines 
 
Leiranger menighetsråd har overtatt gammelskola på Leines fra Steigen kommune. Skolen, som 
er bygget i 1797, er den eldste fastskolen i Nordland, og det er en viktig oppgave å bevare 
bygget. Skolen har stor kulturhistorisk verdi. Målet er at huset kan bli brukt til møter, 
utstillinger og utleiing til private tilstelninger.  
Den gamle skolen var i dårlig forfatning. Arbeidet med å få satt huset i god stand er i gang. En 
arbeidsgruppe nedsatt av Leiranger menighetsråd har ansvaret for gjennomføringa, og en god 
del er allerede gjort i løpet av det siste året. Det er lagt nytt golv, en del malerarbeid er gjort og 
rørleggerarbeidet er kommet i gang. Planen videre er blant annet å oppjustere det elektriske 
anlegget, ordne med avløp, sette inn tidsriktige vinduer, dører og panel utvendig. 
Vi har fått mange positive innspill på arbeidet med å bevare gammelskola. Flere har også vært 
med på dugnadsarbeid. Men vi ser at det koster mye i materialer og utstyr. Så dersom noen har 
lyst til å støtte oss med pengebidrag, er vi svært takknemlige for det.  
Kontonummeret er:  47503668161. 
Vi ønsker oss etter hvert også møbler og utstyr – helst av eldre dato. 
 

-Arbeidsgruppa for gammelskola- 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Lørdag den14. november ble det holdt den årlige basaren på Leines menighetshus. 
Den ble godt besøkt av mange mennesker, tross at det kolliderte med eldredagen, 
som ble arrangert i Leinesfjord. Vi takker så mye til sanglaget, som stilte opp med 
trekkspill, gitar, og nydelig sang. Per prest, som også er med i sanglaget holdt en fin 
andakt som skapte ettertanker og refleksjoner i forhold til hvordan verden har utviklet 
seg. Vi hadde ei koselig stund med god servering og loddsalg.  
 
                                                 
 
 
 

        Takk til alle som bidro            
                                           På vegne av styret  Margit Nilsen 
 
         

15

8283 Leinesfjord Tlf. 75 77 73 00
Mandag - lørdag 10.00 - 22.00 
Søndag   12.00 - 22.00
 
Kakebuffét lørdag 10.00 - 16.00
Middagsbuffét søndag 13.00 - 18.00
Dagens middag alle dager. 

Møsbrømlefse, kaker og smørbrød, grillretter etc. Vi leverer 
koldtbord, kaker og annen selskapsmat til enhver anledning.  
Vi har også catering av pizza, grillretter, middag etc.
Skal du holde selskap? Vi har flotte lokaler, og legger til 
rette for deg, så det blir en fin og minnerik stund!

 
 

-Nybygg/rehablitering
-Elementhus, -hytter og -garasjer
-Ferdigbetong
-Stillaseutleie
-Minigraverutleie
-Mobilkran
-Trelast
-Byggshop

Telefon: 75777535          Epost: post@steigenhus.no
Besøksadresse:  8289 VÅG (Engeløya)
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BOTN, 8286 NORDFOLD - Tlf. 75 77 83 73 - Mob. 95 78 79 46 - E-post: rofr-jak@online.no

SNEKKER OPPDRAG - NYBYGG TILBYGG
 RESTAURERING - ENKLE MURER OPPDRAG 

Leinesfjord Auto A/S
8283 Leinesfjord   TLf. 75 77 67 00
fAX. 75 77 67 01   MoB. 97 54 48 86

leinesfjord.auto@c2i.net

oBs oBs! Knallpriser på dekk!

17

8276 Ulvsvåg - Telefon: 75 77 10 00 - Fax: 75 77 10 01
www.nordsaltenkraft.no - firmapost@nordsaltenkraft.no

Feilmelding på el. nettet? Kontakt oss på tlf. 75 77 16 07!
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HELNESSUND  -  8285 LEINES

TLF. 75 77 86 90  •  FAX 75 77 87 20
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REGNSKAP
LØNN

FAKTURERING
KONTORTJENESTER

8283 LEINESFJORD

Autorisert Regnskapsbyrå

Tlf. 75 77 60 70
Fax 75 77 60 71
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8288 BOGØY  •  TLF. 75 77 61 10
MOBILTLF. 94 88 44 11

Alstadøya
8289 Våg

Telefon:  75 77 75 60
Telefax:  75 77 75 94
Mobil:  94 85 13 34
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HAMARØY  •  TLF. 75 77 25 33
Mobil (Kjell) 482 21195
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Ved feilmelding, kontakt

75 77 16 07
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DIN LEVERANDØR
AV BRENSEL!
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Furulund, 8283 Leinesfjord
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Tlf. 75 77 81 31 / fax 75 77 97 41
Mob.nr. 480 45 077 / 916 18 598

915 12 212

• Kommunaltekniske anlegg • Fjellarbeid
• Masseforflytning / transport
• Veier/tomter  • Grus, singel og pukk

• Autorisasjonsklasse D1
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 8288 BOGØY
 TLF. 75 77 82 84  -  MOB. 91 32 05 44
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scaniavabis@live.no

8280 ENGELØYA

TØMRER 
ROY JAKOBSEN AS

SNEKKER OPPDRAG - NYBYGG TILBYGG
RESTAURERING - ENKLE MURER OPPDRAG 

BOTN, 8286 NORDFOLD - TLF. 75 77 83 73 - MOB. 95 78 79 46 - E-POST: royfred66@gmail.com
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Helnessund 8285 Leines

post@steigenoljeservice.no

www.steigenoljeservice.no

Vakt: 41522597
Bil: 97972498 - Bil: 90955631

Tankbil: 97038195

Olje – Drivstoff – Transport 
Dekk og dekkservice
Leiebil – Fiskeutstyr

Interiør – Butikk

Tlf: 75778670
Kranbil tlf: 91646737

5300W ved -7°C 4300W ved -15°C

BEST-
SELGER

KIRIGAMINE HARA 6,6
KAMPANJE

Kontakt oss for et godt tilbud

Nordsalten VVS AS

Gjelder så lenge lageret rekker

Gratis befaring!
75 77 78 06
950 55 707

stale@nordsalten-vvs.no

Er du klar for vinteren?
Service på din varmepumpe lønner seg!

Fastpris års-service: 1600 kr

150x210_Nordsalten-VVS.qxp_Layout 1  26.09.16  10.37  Side 1
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8283 LeinesFjord - Tlf. 75 77 60 70 - Fax. 75 77 60 71 - e-post: knut@slettvolls.no

Regnskap  -  Lønn - Fakturering
Kontortjeneste - Rådgiving

Leinesfjord, Tlf. 95 45 68 00 
www.helse-torget.no

Massasje 
Alternativ Behandling 

Galleri 
Portrettfotografering 

Fornying av gamle bilder 
Gaver 

Helsekost

PC-salg
oppgradering

Virusfjerning 
opprydding

nettverk
Programvare

nettbrett 

Myklebostad, 8283 Leinesfjord
Tel.: 75 77 82 88   
Mob.: 41 10 13 47  
e-post: lero@lero.no
Web: www.lero.no

19

HeLnessUnd   8285 Leines
TLF. 75 77 86 70   VAKT 41 52 25 97

BiL 97 97 24 98   BiL 90 95 56 31
TAnKBiL 97 03 81 95 

Gassoljeanlegg - Varmeforretning
Dekk og dekkservice - Transport

Bensin - Kiosk

Haug Maskindrift
Alt innen traktorarbeid

Jordarbeiding 
Rundballepressing 
Kantklipping  
Transport
Grus
Lasting
Snørydding

8289 engeløya         
Tlf: 971 07 924 
sigbjorn@haugmaskindrift.no
www.haugmaskindrift.no

Massasje
Alternativ Behandling

Fysioterapi
Salg av Steigenbilder

Gaver
Helsekost

Sesongsalg av blomster
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ALT INNEN HAGE OG STEINLEGGING:
VEDLIKEHOLD, BEPLANTING, BESKJÆRING,  
STEINLEGGING, KANTSTEIN, STI, INNKJØRSEL

DIN GARTNER-KAWA AS - MOB: 40 16 59 64
BARTKAWA16@GMAIL.COM,
FACEBOOK: DIN GARTNER KAWA  AS
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105

Nord-Salten Kraft AS – en drivkraft i regionen. 
Stolt sponsor av lokal kultur og idrett 
i Steigen, Hamarøy, Tysfjord og Sørfold.

FotballskoleNewton Steigen
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Arntzen revisjon 
Revisjon og regnskapsoppdrag

Gry A Arntzen 
Statsautorisert Revisor og Autorisert Regnskapsfører

8286 Nordfold Mobil 41 51 53 68 
Telefax 75 80 00 67  E-post: gryarntzen@gmail.com

Medlem av den Norske Revisorforening

LoKAL LeVerAndØr AV eLeKTrisKe insTALLAsjoner

reGisTrerT eLeKTroinsTALLATØr 
sTerKsTrØM / sVAKsTrØM / AUToMAsjon

8288 BoGØY | frank-o@online.no | TLF. 75 77 82 84 | MoB. 91 32 05 44

Vi hjelper deg som har mistet noen, 
med alle praktiske gjøremål i forbindelse 

med dødsfall og gravferd i Steigen og Hamarøy.

Døgnvakt ved dødsfall – tlf. 75 77 75 73

Steigen Begravelsesbyrå  
8289 Våg8289 Engeløya
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Steigen Begravelsesbyrå  
8289 Våg8289 Engeløya

Steigen Begravelsesbyrå
8289 Engeløya

www.steigenbb.no 
post@steigenbb.no

Vi bistår med det praktiske ved dødsfall/gravferd  i Steigen og Hamarøy.
Leverer blomster til de fleste anledninger.

Leverandør av gravminner er Eide Stein as. 
Teksttilføyelser og oppussing av gravminne på bestilling.

Åpningstid for blomsterbestilling og andre henvendelser, 
hverdager 08.30-17.00  tlf. nr 913 63 073

Døgnvakt ved dødsfall tlf. nr 913 63 073

Einvollen 3, 8283 Leinesfjord • Kalvdalen 29, 8286 Nordfold
Mobil: 41 51 53 68 • Telefax: 75 80 00 67 • E-post: gryarntzen@gmail.com

Medlem av den Norske Revisorforening

DIN ELEKTRIKER I NORD-SALTEN 

 
Tlf: 75535075  ∙ Epost: nordsalten@haneseth.no ∙ www.haneseth.no 
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Steigen Vekst as
Vi gir mennesker muligheter og 

vi skaper verdier i lokalsamfunnet

Bilverksted – Mekopartner
Vi tar reparasjoner biler opp til 

3500 kg samt båt, traktor og 
småmaskiner.

Vi har utsalg av våre produkter 
på Furulund hver dag mellom 

kl. 08.00 – 15.30.           
Her kan du betale med kort, 

Vipps eller kontant.

Utleie/ oppdrag
Hos oss kan du leie lift, 

biltilhenger med eller uten 
kapell, stillas m.m.

Diverse oppdrag på forespørsel.

Vedprodukter
Vi selger ved i forskjellige forpakninger. 

Vi kan også tilby opptenningsved og tennbriketter.

I samarbeid med Nav kan vi tilby tilrettelagt arbeid 
og arbeidspraksis etter behov og ønske.

Ta gjerne kontakt for en uforpliktende samtale

Attføringskonsulent Monica Steinbakk tlf. 47 70 16 65 
Daglig leder Tore Hakvaag tlf. 91 64 49 46

Stiga
Salg og reparasjoner av Stiga 
hagemaskiner og snøfresere.

Besøk gjerne vår hjemmeside 
www.steigenvekst.no, 

eller besøk oss på facebook.

Trykkeritjenester
Den populære Steigenkoppen er 

bare et av våre produkter. 
Vi trykker også på forskjellig tekstil. 

Tekst og bilde etter eget ønske.

Steigen Vekst as, Furulund. 
Telefon: 757 78 335

E- mail: post@steigenvekst.no
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Gudstjenester
Søndag 15. desember
Steigentunet kl. 16.30
Steigenkoret synger julen inn
Leinesfjord kapell kl. 18.00
Salmegudstjeneste
Steigenkoret synger julen inn

Julaften 24. desember
Nordfold kirke kl. 14.00
Juaftengudstjeneste
Bogen kapell kl. 14.00
Musikkandakt
Leiranger kirke kl. 16.00
Julaftengudstjeneste

25. desember 1. juledag
Steigen kirke kl. 11.00
Høytidsgudstjeneste
Steigentunet kl. 16.30
Julegudstjeneste

Fredag 27. desember
Nordfold kjerkstue kl. 16.30
Juletrefest
Alle hjertelig velkommen

Lørdag 28. desember
Leines menighetshus kl. 16.00
Juletrefest
Alle hjertelig velkommen

Nyttårsaften 31. desember
Romjulsmarsj kl. 14.00
Leiranger kirke kl. 15.00
Gudstjeneste
Nordfold kirke
Romjulsmars kl. 17.00
Gudstjeneste kl. 18.00

Søndag 12. januar
Steigen kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Søndag 19. januar
Nordfold kirke kl. 11.00
Menighetens årsmøte
Kirkekaffe

Søndag 26. januar
Leinesfjord kapell kl. 11.00
Gudstjeneste

Søndag 9. februar
Leiranger kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Søndag 16. februar
Nordfold kirke kl. 11.00
Lys våken gudstjeneste

Søndag 23. februar
Leinesfjord kapell kl. 11.00
Gudstjeneste

Onsdag 26. februar
Nordfold kirke kl. 19.00
Gudstjeneste
Konfirmantenes Askeonsdagsfeiring
Kveldsmat

Søndag 8. mars
Steigen kirke kl. 11.00
Gudstjeneste
Menighetenes årsmøte
Kirkekaffe

Søndag 15. mars
Leiranger kirke kl. 11.00
Gudstjeneste
Menighetenes årsmøte

Søndag 22. mars
Einangen kl. 13.00
Friluftsgudstjeneste med konfirmantene

Med forbehold om endringer.
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STEIGEN PRESTEGJELD 

Kirkekontoret - Rådhuset - 8283 Leinesfjord
Åpningstid: kl. 09.00.-14.00. 

mandag - fredag 
Tlf. 92 24 02 53 

Kirkeverge: Torill Aas
e-post: kirkevergen@steigen.kommune.no 
Trosopplærer/barne-og ungdomsarbeider: 

Kristin Toldnæs 
e-post: tryggtro@hotmail.no 

 
Sokneprest: 

Per Grunnet, 8289 Engeløya 
Tlf. 99 31 01 62 

e-post: ultima104@hotmail.com 
 

Organist: 
Magne Nilsen, 8286 Nordfold 

Tlf. 41 41 06 35 
e-post: magne.helge.nilsen@gmail.com

  
Kirketjener/kirkegårdsarbeider: 

Ruben Helnes
Tlf. 92 32 81 79

helnes82@hotmail.com
Marius Mannes 

marius.mannes@gmail.com
Tlf. 41 20 14 11

  
Leder Steigen menighetsråd: 

Saara Rasinkangas 
Tlf. 90 94 53 71 

e-post: saara_rasinkangas@hotmail.com

Leder Nordfold menighetsråd: 
Leder Steigen kirkelige fellesråd: 

Hege Lind, 8286 Nordfold 
Tlf. 94 89 33 46 

e-post: jorgen.martin.lind@hotmail.com 
 

Leder Leiranger menighetsråd: 
Knut Sivertsen, 8283 Leinesfjord 

Tlf. 48 22 94 62 
e-post: knu-si2@online.no

 
 Kontingent menighetsbladet 

Kr. 200,- 
Kontonr. 4509 10 93298 

Slekters gang 
DØDE:

Steigen:
Georg Kjelstrup	 F. 1934
Lilli Falch Holmvaag	 F. 1926
Antonie Brinkman	 F. 1959
Else Ingvarda Gundersen	 F. 1934

Leiranger:
Reidun Hansen	 F. 1930

Nordfold:
Eldor Kristen Arntzen	 F. 1938
Rolf Erich Jensen	 F. 1944
Eilif Johan Pettersen 	 F. 1946
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Salme nr. 38

Mitt hjerte alltid vanker i Jesu føderom, 
der samles mine tanker som i sin hovedsum.
Der er min lengsel hjemme, der har min tro sin skatt; 
Jeg kan deg aldri glemme, velsignet julenatt!

Den mørke stall skal være mitt hjertes frydeslott, 
der kan jeg daglig lære å glemme verdens spott.
Der kan med takk jeg finne hvori min ros består,
Når Jesu krybbes minne meg rett til hjerte går.

Akk, kom, jeg opp vil lukke mitt hjerte og mitt sinn
og full av lengsel sukke: Kom Jesus, dog herinn!
Det er ei fremmed bolig, du har den selv jo kjøpt,
så skal du blive trolig her i mitt hjerte svøpt.

Tekst: Hans Adolph Brorson 1732, Paul Gælok 1989

Melodi: Svensk/norsk folketone

Mitt hjerte alltid vanker


